ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA’
DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per lattestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilitd esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi degli articoli 45 ¢ 46 del
Regolamento di Contabilita, € esecutiva.

Allumiere, li Zl (O'V(J Wl

11 ResponsabileMgtsdrvizio finanziario

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

P s

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO AMBIENTALE

NOTE:

|
ATTON®__ 024 | OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura di € 2.500,00 per ’anno 2019

| all’ing. Guiducci Mirko per I’incarico di Responsabile del Servizio di

| Prevenzione e Protezione dell’Ente.
del 21 Febbraio 2020

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno -7 APR 1000 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® « 4 Y alla

categoria i -

(37 ol MESSO
¢ f’f-ﬁo I i i k2 ) /’ jf

-7 APR 2020

Allumiere, li

L R4 JFI}K ,f-ﬂ
/ \\3}

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la propria determina n® 006 del 19.01.2019 con la quale si affidava ’incarico del Responsabile del
Servizio di Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) ai sensi del Decreto Legislativo 81/2008 e s.m.i, all’Ing.
Mirko Guiducci per I’anno 2019;

Constatato che ’incarico di cui sopra ha la durata di anni uno con scadenza al 31 dicembre 2019, e che il
corrispettivo annuale ammonta ad € 2.500,00;

Vista la fattura elettronica n. 15 del 27.01.2020 presentata dall’ing. Guiducci Mirko ed assunta al
protocollo dell’Ente al n°® 0158 in data 28 Gennaio 2020 di € 2.500,00 complessiva di contributi,
imposte e tasse di legge, predisposta dal Professionista;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura in questione;

Visto che I'importo suddetto, richiesto dal Professionista trova capienza nelle cortispondenti voci di
spesa previste in progetto;

Di prelevare la somma di Euro 2.500,00 sul capitolo 254 “Studi, progettazione, direzione lavori e
collaborazioni” residui passivi bilancio 2019,

Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il
P.E.G. 2019 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare, per i motivi di cui in narrativa che fa parte integrante ¢ sostanziale del
presente provvedimento, la parcella n, 15 del 27.01.2020 presentata dall’ing. Guiducci Mirko ed
assunta al protocollo dell’Ente al n® 0158 in data 28 Gennaio 2020 per un importo di € 2.500,00
complessiva di contributi, imposte e tasse di legge per ’anno 2019;

2. di accredito alla Banca Intesa S. Paolo Agenzia di Civitavecchia (RM) intestato allo stesso Ing.
Mirko Guiducci IBAN IT23D0306939042100000000124, quali competenze di Responsabile del
Servizio di Prevenzione e Protezione dell’Ente, con prelevamento dal capitolo 254 “Studi,
progettazione, direzione lavori ¢ collaborazioni” Residui Passivi 2019.--

1L RESPONSABILE DEL SETTORE

Geom.ﬁ%T‘z;Guaiﬂ'ero




